
2022 年 11 月 17 日 

株式会社 三十三銀行 

 

お客さま各位 

 

【投資信託】「（ネット専用）eMAXIS 新興国リートインデックス」購入・解約の受付停止 

について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

マレーシアにおいて 11 月 18 日が急遽祝日になったことから、同国の証券取引所が休場

となります。それに伴い、標題のファンドについて下記のとおり購入・解約の申込受付が停

止となりますのでご案内いたします。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

《受付停止日》 

 2022 年 11 月 18 日（金） 

 

以上 

 


